Av. Colombo, 5.790 • Câmpus Universitário • CEP 87.020-900 • Maringá – PR
Fones: (44) 3261-4889 • Fax: 3261-4889 • E-mail: sec-dle@uem.br • Internet: www.dle.uem.br

Universidade Estadual de Maringá
Centro de Ciências Humanas, Letras e Artes
Departamento de Letras

EDITAL NO  016/2008-DLE/CONCURSO

CERTIDÃO

Certifico que o presente edital foi afixado no
mural de avisos, neste Departamento, no dia
16/4/2008 às 18 horas.

Chefe do DLE

O professor Edson Carlos Romualdo, presidente da comissão julgadora nomeada por meio da Portaria
no 252/2008-GRE, de 24/03/2008, considerando o Concurso Público para a Carreira do
Magistério Público do Ensino Superior do Estado do Paraná para suprir vagas da
Universidade Estadual de Maringá, aberto por meio do Edital no 014/2008-PRH, publicado no
Diário Oficial do Estado do Paraná em 28/01/2008,

TORNA PÚBLICO:

A nota da avaliação do curriculum vitae das candidatas ao referido concurso, para a área de
conhecimento Lingüística, pertinente ao Departamento de Letras do Centro de Ciências
Humanas, Letras e Artes pertinente ao Departamento de Letras do Centro de Ciências Humanas,
Letras e Artes da Universidade Estadual de Maringá.

CANDIDATA: Nº. INSCRIÇÃO NOTA
Adriana da Silva 2545/2008-PRO 5,2
Cristiane Carneiro Capristano 2343/2008-PRO 6,3
Leandra Batista Antunes 2553/2008-PRO 5,5
Luciane Braz Peres Mincoff 2196/2008-PRO 5,4
Sanir da Conceição 1837/2008-PRO 5,2

Maringá, 16 de abril de 2008.

Prof. Edson Carlos Romauldo
Presidente da comissão julgadora